КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______________ 2023 года  № _____

О внесении изменений в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 июля 2022 года № 62 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение  функций  комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи с изменением потребности в отдельных товарах, работах, услугах комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 июля 2022 года № 62 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение  функций  комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1.  в приложении 1 к распоряжению:
1.1.1. Заменить позицию 4 пункта 6 «Норматив затрат  на услуги по содержанию имущества»:
«
	  №   п/п
	Наименование
	Количество единиц в год
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	4
	Текущий ремонт ИБП
	По мере необходимости
	17 600,00

».
1.1.2. Заменить пункт 7 «Нормативы затрат на заправку и ремонт картриджей»:
«
	  №   п/п
	Наименование
	Количество в год, ед.
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	Руководители, иные должности

	1
	Заправка картриджей всех видов
	40
	1500,00

	2
	Ремонт картриджей всех видов
	20
	1083,33

».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня  его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
комитета финансов                                                                           Е.В.Брюхова

Разослано: в дело